320 (trezentos e vinte) vagas;

III – Campi/Polos ofertantes: João Pessoa; Picuí; Campina Grande e Sousa;

IV – Formado de oferta: Semipresencial;

V – Turno de oferta da carga horária presencial: Integral;

VI – Carga horária máxima de integralização: 3.280 (três mil, duzentas e oitenta) horas-relógio;

VII – Duração mínima de 4 (quatro) anos e máxima de 6 (seis) anos;

VIII – 10,5% da carga horária total destinada à curricularização da extensão;

IX – Estágio Curricular Obrigatório com carga horária de 400 (quatrocentas) horas;

X – Trabalho de Conclusão de Curso (TCC) com carga horária de 90 (noventa) horas;